
ZARZĄDZENIE NR F/169/2017
Wójta Gminy Chojnice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 211, ust. 1 pkt. 2 oraz art. 257  ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych  (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i § 9. Uchwały Nr  XIX/323/2016 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 
21 grudnia 2016 roku w  sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Chojnice na 2017 rok.

Zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.  Zmniejszyć plan wydatków budżetowych  o kwotę               44.465,-  zł  

z tytułu:

- Rolnictwo i łowiectwo                                  -            6.000,- zł

- Transport i łączność                                      -            1.700,- zł

- Gospodarka mieszkaniowa                           -          13.750,- zł

- Administracja publiczna                               -            5.300,- zł

- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   -      300,- zł

- Ochrona zdrowia                                           -         16.450,- zł

- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      -       965,- zł

2.  Zwiększyć plan wydatków budżetowych  o kwotę                     44.465,-  zł  

z tytułu:

- Rolnictwo i łowiectwo                                  -            6.000,- zł

- Transport i łączność                                      -            1.700,- zł

- Gospodarka mieszkaniowa                           -          13.750,- zł

- Administracja publiczna                               -            5.300,- zł

- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   -     300,- zł

- Ochrona zdrowia                                           -         16.450,- zł

- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    -      965,- zł

( Zgodnie z załącznikiem  Nr  1 do niniejszego Zarządzenia )

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym inwestycji na 2017 rok

( Zgodnie z załącznikiem  Nr  2 do niniejszego Zarządzenia )

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wójt Gminy Chojnice

Zbigniew Szczepański

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 2



                                                                           Załącznik  Nr  1 

                                                                           do Zarządzenia Nr F/169/2017 

                                                                           Wójta Gminy Chojnice                  

                                                                  z dnia 28 grudnia 2017 roku 
    

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 

Dz.   

 

Rozdz. 

 

  § 

      

Wyszczególnienie 

 

Zmniejszenie 

 

Zwiększenie 

Wielkość  po 

zmianach 

1   2 3 4 5 6 7 

 

010 

   

Rolnictwo i łowiectwo 

 

6.000,- 

 

6.000,- 

 

4.476.425,- 

  

01042 

 Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 

 

6.000,- 

 

6.000,- 

 

986.656,- 

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

6.000,- 

 

6.000,- 

 

986.656,- 

 

600 

   

Transport i łączność 

 

1.700,- 

 

1.700,- 

 

12.155.002,- 

  

60016 

  

Drogi publiczne gminne 

 

1.700,- 

 

1.700,- 

 

7.326.074,- 

   

4270 

 

4300 

 

Zakup usług remontowych 

 

Zakup usług pozostałych 

 

1.700,- 

 

- 

 

- 

 

1.700,- 

 

635.255,- 

 

160.540,- 

 

700 

   

Gospodarka mieszkaniowa 

 

13.750,- 

 

13.750,- 

 

3.797.268,- 

  

70005 

 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

13.750,- 

 

13.750,- 

 

3.310.675,- 

  4270 

 

4300 

Zakup usług remontowych  

 

Zakup usług pozostałych  

13.750,- 

 

- 

- 

 

13.750,- 

193.250,- 

 

87.750,- 

 

750 

   

Administracja publiczna 

 

5.300,- 

 

5.300,- 

 

6.627.483,- 

  

75023 

  

Urzędy gmin 

 

5.300,- 

 

5.300,- 

 

4.946.975,- 

  3020 

 

 

4010 

 

 

4410 

 

4510 

 

6060 

 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

Podróże służbowe krajowe 

 

Opłaty na rzecz budżetu państwa 

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

3.000,- 

 

 

- 

 

 

- 

 

2.300,- 

 

- 

 

- 

 

 

1.500,- 

 

 

2.100,- 

 

- 

 

1.700,- 

 

2.000,- 

 

 

3.236.717,- 

 

 

34.140,- 

 

2.700,- 

 

21.700,- 

 

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 3



 2 

 

1   2 3 4 5 6 7 

 

754 

  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

 

300,- 

 

300,- 

 

1.511.680,- 

  

75412 

  

Ochotnicze straże pożarne 

 

300,- 

 

300,- 

 

539.480,- 

 4210 

 

4260 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup energii 

300,- 

 

- 

- 

 

300,- 

218.760,- 

 

15.300,- 

 

851 

   

Ochrona zdrowia 

 

16.450,- 

 

16.450,- 

 

266.796,- 

  

85153 

  

Zwalczanie narkomanii 

 

1.900,- 

 

1.900,- 

 

6.500,- 

   

4170 

 

4210 

 

4300 

 

Wynagrodzenie bezosobowe 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup usług pozostałych  

 

1.900,- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

400,- 

 

1.500,- 

 

1.100,- 

 

1.400,- 

 

4.000,- 

  

85154 

  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

9.440,- 

 

14.550,- 

 

233.110,- 

  4010 

 

 

4040 

 

4110 

 

4170 

 

4210 

 

4400 

 

 

 

4410 

 

4510 

 

4610 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

 

Podróże służbowe krajowe 

 

Opłaty na rzecz budżetu państwa 

 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

- 

 

 

290,- 

 

- 

 

- 

 

2.500,- 

 

3.900,- 

 

 

 

1.450,- 

 

800,- 

 

500,- 

8.500,- 

 

 

- 

 

2.700,- 

 

3.350,- 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

108.300,- 

 

 

7.570,- 

 

23.200,- 

 

35.350,- 

 

7.569,- 

 

9.600,- 

 

 

 

3.550,- 

 

200,- 

 

500,- 

  

85195 

  

Pozostała działalność 

 

5.110,- 

 

- 

 

27.186,- 

   

2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

 

5.110,- 

 

- 

 

26.890,- 

 

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 4



 3 

1   2 3 4 5 6 7 

 

853 

  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

 

965,- 

 

965,- 

 

877.317,- 

  

85395 

  

Pozostała działalność 

 

965,- 

 

965,- 

 

777.317,- 

  

4017 

 

 

4019 

 

 

4117 

 

4119 

 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

 

871,- 

 

 

90,- 

 

 

- 

 

4,- 

 

- 

 

 

- 

 

 

4,- 

 

- 

 

16.355,- 

 

 

1.684,- 

 

 

6.441,- 

 

659,- 

  4177 

 

4179 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

- 

 

- 

871,- 

 

90,- 

19.910,- 

 

2.051,- 

 

Razem zmiany 

 

44.465,- 

 

44.465,- 

 

104.616.781,- 

 

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 5



                                                                                                                                         Załącznik  Nr  2 

                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr F/169/2017 

                                                                                                                                         Wójta Gminy Chojnice 

                                                                                                                                         z dnia 28 grudnia 2017 roku 
 

I  ZADANIA  INWESTYCYJNE  W  2017 ROKU  

      Planowane wydatki Jednostka 

       z tego źródła finansowania   organizacyjna 

    Nazwa zadania Łączne Rok   Środki Środki   realizująca 

Lp. Dział Rozdział § inwestycyjnego koszty budżetowy dochody kredyty pochodzące wymienione   program lub 

     finansowe 2017 własne i  z innych w art.5    koordynująca 

      (8+9+10+11) jst pożyczki źródeł ust.1   wykonanie 

          pkt 2 i 3 u.f.p   programu 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

1. 

 

010 

 

01042 

 

6050 

 

Modernizacji drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych (przebudowa 

0,658 km drogi gminnej Nr 

239003G Jeziorki - Sternowo 

 

496.656,- 

 

 

496.656,- 

 

 

338.736,- 

 

 

- 

A  157.920, - 

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

2. 

 

010 

 

01042 

 

6050 

 

Przebudowa drogi gminnej 

dojazdowej na dz. 123/1 -

transportu  rolnego – droga 

Nieżychowice 

 

490.000,- 

 

 

490.000,- 

 

 

418.000,- 

 

 

- 

A  72.000, - 

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

3. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa dróg osiedlowych na 

osiedlu mieszkaniowym wraz z 

siecią kanalizacji deszczowej w 

Chojniczkach, gm.Chojnice-etapI 

 

4.000.000,- 

 

 

4.000.000,- 

 

 

750.000,- 

 

 

3.000.000,- 

A         -                  

B   250.000,-                

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

4. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Modernizacja nawierzchni drogi 

ul. Dębowa Klawkowo 

 

165.000,- 

 

 

165.000,- 

 

 

65.000,- 

 

 

100.000,- 

A         - 

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

5. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa dróg osiedlowych 

ul. Okrężna, Krótka Klawkowo 

 

560.000,- 

 

 

560.000,- 

 

 

60.000,- 

 

 

500.000,- 

A         - 

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

6. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Dokumentacja – Przebudowa 

drogi Charzykowy - Chojniczki 

 

11.685,- 

 

11.685,- 

 

11.685,- 

 

- 

A         -        

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 6



 2 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

7. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Budowa drogi dojazdowej  

do plaży w m. Swornegacie 

ul. Podgórna 

 

69.292,- 

 

69.292,- 

 

69.292,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

8. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Przebudowa drogi wraz z zatoką 

autobusową – łącznik Nowa 

Cerkiew 

 

85.000,- 

 

85.000,- 

 

85.000,- 

 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

9. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi ul. Piaskowa 

w m. Swornegacie 

 

39.630,- 

 

39.630,- 

 

39.630,- 

 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

10. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi Nowa Cerkiew 

 

30.000,- 

 

30.000,- 

 

30.000,- 

 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

11. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi Klawkowo 1 : 1 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

12. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Przebudowa  ul. Bratków 

Charzykowy 

 

54.000,- 

 

54.000,- 

 

54.000,- 

 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

13. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Przebudowa  ul. Willowej 

Charzykowy 

 

145.000,- 

 

145.000,- 

 

145.000,- 

 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

14. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Przebudowa  ul. Kasztanowej 

Charzykowy 

 

223.500,- 

 

223.500,- 

 

223.500,- 

 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

15. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Przebudowa  ul. Okrężnej 

Powałki 

 

180.000,- 

 

180.000,- 

 

180.000,- 

 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

16. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Budowa  ul. Leśna 

 Pawłówko - Lipienice 

 

90.000,- 

 

90.000,- 

 

90.000,- 

 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

17. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa  chodnika Ostrowite 

 

40.000,- 

 

40.000,- 

 

40.000,- 

 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

18. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Budowa  przystanku 

autobusowego Pawłowo 

 

5.100,- 

 

5.100,- 

 

5.100,- 

 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 7



 3 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

19. 

 

630 

 

63095 

 

6059 

Pomorskie Szlaki Kajakowe – 

„Meandry Brdy i Chociny 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

20. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

 

Budowa ścieżki rowerowej 

Lichnowy - Sławęcin 

 

1.706.000,- 

 

1.706.000,- 

 

382.760,- 

 

1.323.240,- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

21. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

Dokumentacja na budowę ścieżki 

rowerowej wraz z oświetleniem 

Ciechocin 

 

4.000,- 

 

4.000,- 

 

4.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

22. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

Dokumentacja na budowę 

 ścieżki rowerowej  

Charzykowy - Chojniczki 

 

43.298,- 

 

43.298,- 

 

43.298,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

23. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

Dokumentacja na budowę 

 ścieżki rowerowej  

Nieżychowice - Kamionka 

 

46.125,- 

 

46.125,- 

 

46.125,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

24. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

Dokumentacja na budowę 

 ścieżki rowerowej  

ul. Łabędzia Charzykowy 

 

12.300,- 

 

12.300,- 

 

12.300,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

25. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

Dokumentacja na budowę 

 ścieżki rowerowej  

Pawłowo - Silno 

 

38.745,- 

 

38.745,- 

 

38.745,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

26. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

Dokumentacja na budowę 

 ścieżki rowerowej Lichnowy 

do zjazdu Granowo 

 

 

9.225,- 

 

9.225,- 

 

9.225,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

27. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

Dokumentacja  i  remont mola 

i  kąpieliska Charzykowy 

 

54.667,- 

 

54.667,- 

 

54.667,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

28. 

 

630 

 

63095 

 

6059 

Studium wykonalności do 

projektu pn. „Budowa ścieżki 

rowerowej od węzła Pawłowo do 

Rytla pt. Ścieżki rowerowe 

sposobem na ograniczenie 

niekontrolowanej autopopresji  i 

obszarów cennych przyrodniczo 

 

4.920,- 

 

4.920,- 

 

4.920,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

RPO 

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 8



 4 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

29. 

 

700 

 

70005 

 

6050 

Budowa przychodni 

w miejscowości Charzykowy 

 

1.244.754,- 

 

517.000,- 

 

124.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C  393.000, - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

30. 

 

700 

 

70005 

 

6050 

Budowa świetlicy 

w miejscowości Moszczenica 

 

220.000,- 

 

220.000,- 

 

20.000,- 

 

200.000,- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

31. 

 

700 

 

70005 

 

6050 

Budowa pomieszczenia 

gospodarczego Moszczenica 

 

32.000,- 

 

32.000,- 

 

32.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

32. 

 

700 

 

70005 

 

6050 

Modernizacja budynku świetlicy 

Nowy Dwór 

 

225.000,- 

 

225.000,- 

 

225.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

33. 

 

700 

 

70078 

 

6050 

Budowa wiaty gospodarczej w 

Krojantach ul. Kasztanowa 

 

40.000,- 

 

40.000,- 

 

- 

 

- 

A        -           

B   40.000,  - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

34. 

 

801 

 

80101 

 

6057 

Termomodernizacja budynku 

SP Lichnowy – Chojnicko –

Człuchowski Obszar 

Funkcjonalny 

 

1.762.214,- 

 

1.762.214,- 

 

- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

1.762.214,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

34a. 

 

801 

 

80101 

 

6059 

Termomodernizacja budynku 

SP Lichnowy – Chojnicko –

Człuchowski Obszar 

Funkcjonalny 

 

372.708,- 

 

372.708,- 

 

372.708,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

801 

 

80101 

 

x 

 
34 + 34a 

 

 

2.134.922,- 

 

2.134.922,- 

 

372.708,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

1.762.214,- 

   

X 

 

35. 

 

801 

 

80101 

 

6059 

Termomodernizacja budynku 

SP Pawłowo 

 

4.920,- 

 

4.920,- 

 

4.920,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

36. 

 

900 

 

90015 

 

6050 

 

Budowa oświetlenia Lichnowy 

 

45.000,- 

 

45.000,- 

 

45.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

37. 

 

900 

 

90015 

 

6050 

Dokumentacja oświetlenia 

Nowa Cerkiew 

 

3.060,- 

 

3.060,- 

 

3.060,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 9



 5 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

38. 

 

900 

 

90015 

 

6050 

Budowa oświetlenia ulic 

Pawłówko – Budowa linii 

oświetlenia drogowego 

 ul. Łąkowa Lipienice 

 

36.300,- 

 

36.300,- 

 

36.300,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

39. 

 

900 

 

90015 

 

6050 

Budowa oświetlenia ulic 

Klosnowo 

 

1.000,- 

 

1.000,- 

 

1.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

40. 

 

926 

 

92601 

 

6050 

Budowa szatni dla sportowców 

 w Ostrowitem 

 

1.500,- 

 

1.500,- 

 

1.500,- 

 

- 

A         -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

41. 

 

926 

 

92601 

 

6050 

Przebudowa istniejącego boiska 

trawiastego w miejscowości 

Pawłowo 

 

1.446.818,- 

 

952.485,- 

 

66.970,- 

 

500.000,- 

A  385.515, -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

    
RAZEM 

 

 

14.139.417,- 

 

12.917.330,- 

 

4.233.441,- 

 

5.623.240,- 

A   615.435,-              

B   290.000,- 

C  393.000, - 

 

      1.762.214,- 

   

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 10



 6 

II   ZAKUPY  INWESTYCYJNE 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

1. 

 

600 

 

60016 

 

6060 

 

Zakup przystanku autobusowego 

Ciechocin 

 

8.364,- 

 

8.364,- 

 

8.364,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

2. 

 

600 

 

60016 

 

6060 

 

Zakup przystanku autobusowego 

dla miejscowości Lotyń 

 

16.000,- 

 

16.000,- 

 

16.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

3. 

 

600 

 

60016 

 

6060 

 

Zakup przystanku autobusowego 

dla miejscowości Sternowo(2 szt.) 

 

32.000,- 

 

32.000,- 

 

32.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

4. 

 

600 

 

60016 

 

6060 

 

Zakup przystanku autobusowego 

Nowy Dwór 

 

3.500,- 

 

3.500,- 

 

3.500,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

5. 

 

600 

 

60016 

 

6060 

 

Zakup wiaty autobusowej 

Sławęcin  

 

4.400,- 

 

4.400,- 

 

4.400,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

6. 

 

600 

 

60016 

 

6060 

 

Zakup wiaty autobusowej 

Lipienice 

 

3.500,- 

 

3.500,- 

 

3.500,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

7. 

 

700 

 

70005 

 

6060 

 

Zakup nieruchomości 

 

1.739.077,- 

 

1.739.077,- 

 

1.739.077,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

8. 

 

700 

 

70005 

 

6060 

Zakup pomieszczenia 

pomocniczego „blaszak” 

Ostrowite 

 

3.630,- 

 

3.630,- 

 

3.630,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

9. 

 

700 

 

70078 

 

6060 

 

Zakup domku „angielskiego” 

 

27.293,- 

 

27.293,- 

 

27.293,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

10. 

 

750 

 

75023 

 

6060 

 

Zakup komputerów i drukarek 

 

20.000,- 

 

20.000,- 

 

20.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

11. 

 

750 

 

75085 

 

6060 

 

Zakup systemu 

antywłamaniowego GZO 

 

3.580,- 

 

3.580,- 

 

3.580,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

12. 

 

754 

 

75412 

 

6060 

 

Zakup drewutni dla OSP 

Lichnowy 

 

3.700,- 

 

3.700,- 

 

3.700,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 11



 7 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

13. 

 

754 

 

75412 

 

6060 

Zakup pilarki spalinowo-

łańcuchowej Charzykowy 

 

3.900,- 

 

3.900,- 

 

500,- 

 

- 

A         - 

B   3.400, - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

14. 

 

754 

 

75412 

 

6060 

Zakup pilarki spalinowo-

łańcuchowej Swornegacie 

 

3.900,- 

 

3.900,- 

 

500,- 

 

- 

A         - 

B   3.400, - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

15. 

 

754 

 

75412 

 

6060 

Zakup pilarki spalinowo-

łańcuchowej Ogorzeliny 

 

3.900,- 

 

3.900,- 

 

500,- 

 

- 

A         - 

B   3.400, - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

16. 

 

754 

 

75412 

 

6060 

Zakup pilarki spalinowo-

łańcuchowej Doręgowice 

 

3.900,- 

 

3.900,- 

 

500,- 

 

- 

A         - 

B   3.400, - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

17. 

 

754 

 

75412 

 

6060 

Zakup pilarki spalinowo-

łańcuchowej Pawłowo 

 

3.900,- 

 

3.900,- 

 

500,- 

 

- 

A         - 

B   3.400, - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

18. 

 

754 

 

75478 

 

6060 

Zakup sprzętu pożarniczego 

specjalistycznego dla OSP  

 

112.000,- 

 

112.000,- 

 

112.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

19. 

 

754 

 

75478 

 

6060 

Zakup mobilnego agregatu 

prądotwórczego  

 

 

105.000,- 

 

105.000,- 

 

105.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

20. 

 

754 

 

75478 

 

6060 

Zakup agregatu prądotwórczego  

2 Kw – 7 szt 

 

 

36.100,- 

 

36.100,- 

 

36.100,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

21. 

 

754 

 

75478 

 

6060 

 

Zakup motopompy pożarniczej  

 

 

40.000,- 

 

40.000,- 

 

- 

 

- 

A         - 

B    40.000,- 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

22. 

 

754 

 

75478 

 

6060 

 

Zakup pompy pływającej 

 

 

5.500,- 

 

5.500,- 

 

- 

 

- 

A         - 

B         - 

C      5.500,-      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

23. 

 

801 

 

80101 

 

6060 

 

Zakup zmywarki SP Pawłowo 

 

10.000,- 

 

10.000,- 

 

10.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

 

24. 

 

801 

 

80101 

 

6060 

 

Zakup pieca CO w SP Kłodawa 

 

30.000,- 

 

30.000,- 

 

30.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 12



 8 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

25. 

 

801 

 

80101 

 

6060 

Zakup pieca CO - Szkoła 

Podstawowa Nowa Cerkiew 

 

 

42.683,- 

 

42.683,- 

 

42.683,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

 

26. 

 

801 

 

80101 

 

6060 

Zakup monitoringu wizyjnego 

SP Kłodawa 

 

12.000,- 

 

12.000,- 

 

12.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

 

27. 

 

801 

 

80101 

 

6060 

Zakup monitoringu wizyjnego 

SP Pawłowo 

 

16.650,- 

 

16.650,- 

 

16.650,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

 

28. 

 

801 

 

80101 

 

6060 

Zakup maszyny czyszczącej do 

sali gimnastycznej SP Ogorzeliny 

 

10.890,- 

 

10.890,- 

 

10.890,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

 

29. 

 

801 

 

80101 

 

6060 

Zakup agregatu prądotwórczego 

Szkoła Podstawowa Swornegacie 

 

4.600,- 

 

4.600,- 

 

4.600,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

 

30. 

 

801 

 

80110 

 

6060 

Zakup nagłośnienia sali 

gimnastycznej Charzykowy 

 

17.300,- 

 

17.300,- 

 

17.300,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

 

31. 

 

853 

 

85395 

 

6067 

 

Zakup mobilnych  pracowni 

cyfrowych i pracowni językowych 

(tablety 

 

571.947,- 

 

 

571.947,- 

 

 

- 

 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -     

 

571.947,- 

 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

31a. 

 

853 

 

85395 

 

6069 

Zakup mobilnych  pracowni 

cyfrowych i pracowni językowych 

(tablety 

 

100.932,- 

 

100.932,- 

 

- 

 

- 

A  100.932,- 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

853 

 

85395 

 

x 

 
31 + 31a 

 

 

672.879,- 

 

672.879,- 

 

- 

 

- 

A  100.932,-                  

B        - 

C        - 

            

571.947,- 

   

X 

 

32. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup  kosiarki – traktorka 

Kruszka 

 

12.923,- 

 

12.923,- 

 

12.923,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

33. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup  placu zabaw Chojniczki 

 

16.000,- 

 

16.000,- 

 

16.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

34. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup placu zabaw Pawłówko 

 

10.000,- 

 

10.000,- 

 

10.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 13



 9 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

35. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup siłowni zewnętrznych 

Charzykowy 

 

24.050,- 

 

24.050,- 

 

24.050,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

36. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup siłowni zewnętrznych 

Silno 

 

19.900,- 

 

19.900,- 

 

19.900,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

37. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup siłowni zewnętrznych 

Nowe Ostrowite 

 

12.910,- 

 

12.910,- 

 

12.910,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

38. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup siłowni zewnętrznych 

Pawłowo 

 

22.230,- 

 

22.230,- 

 

22.230,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

39. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup siłowni zewnętrznych 

Granowo 

 

18.640,- 

 

18.640,- 

 

18.640,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

40. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup siłowni zewnętrznych 

Klawkowo 

 

14.895,- 

 

14.895,- 

 

14.895,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

41. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup siłowni zewnętrznych 

Swornegacie 

 

18.202,- 

 

18.202,- 

 

18.202,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

42. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup siłowni zewnętrznych 

Kruszka 

 

14.244,- 

 

14.244,- 

 

14.244,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

43. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup siłowni zewnętrznych 

Ogorzeliny 

 

18.155,- 

 

18.155,- 

 

18.155,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

44. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup siłowni zewnętrznych 

Lichnowy 

 

14.059,- 

 

14.059,- 

 

14.059,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

45. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup siłowni zewnętrznych 

Ciechocin 

 

24.000,- 

 

24.000,- 

 

24.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

46. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup siłowni zewnętrznych 

Kłodawa 

 

5.704,- 

 

5.704,- 

 

5.704,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 14



 10 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

47. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup  placu  zabaw  Silno  

 

18.500,- 

 

18.500,- 

 

18.500,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

48. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup  placu  zabaw  Pawłowo 

 

22.650,- 

 

22.650,- 

 

22.650,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

49. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup  zjazdu linowego Krojanty 

 

7.012,- 

 

7.012,- 

 

7.012,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

50. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup  wiaty na placu zabaw 

Ogorzeliny 

 

11.950,- 

 

11.950,- 

 

11.950,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

51. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup  wiaty na placu zabaw 

Doręgowice 

 

12.553,- 

 

12.553,- 

 

12.553,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

52. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup  placu  zabaw 

 Nowa Cerkiew 

 

15.222,- 

 

15.222,- 

 

15.222,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

53. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup  placu  zabaw Lotyń 

 

31.000,- 

 

31.000,- 

 

31.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

54. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup  kosiarki Nowy Dwór 

 

1.800,- 

 

1.800,- 

 

1.800,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

55. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

Zakup  kosiarki  – traktorek  

wraz z pługiem, łańcuchem 

 i obciążniki - Krojanty 

 

19.960,- 

 

19.960,- 

 

19.960,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

    
RAZEM 

 

 

3.386.705,- 

 

3.386.705,- 

 

2.651.326,- 

 

- 

A  100.932,-        

B    57.000,- 

C      5.500, -      

 

571.947,- 

   

X 

 

 

 

 

 

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 15



 11 

 

III  WYDATKI NA WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1. 

 

010 

 

01010 

 

6010 

 

Wniesienie udziałów do Spółki    

prawa handlowego z o.o. GZGK -

Przebudowa kanału deszczowego 

wraz z budową wylotu do jeziora 

w m. Charzykowy  

 

147.000,- 

 

147.000,- 

 

 

- 

 

147.000,- 

A         - 

B         - 

C         -      

-  

GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 

2. 

 

010 

 

01010 

 

6010 

 

Wniesienie udziałów do Spółki    

prawa handlowego z o.o. GZGK –

Wykonanie projektu budowy 

SUW w m. Ogorzeliny wraz z 

siecią wodociągową 

 

116.000,- 

 

116.000,- 

 

 

- 

 

116.000,- 

A         - 

B         - 

C         -      

-  

GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 

3. 

 

010 

 

01010 

 

6010 

 

Wniesienie udziałów do Spółki    

prawa handlowego z o.o. GZGK –

Budowa sieci wodociągowej  

Kopernica 

 

28.000,- 

 

28.000,- 

 

 

28.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

-  

GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 

4. 

 

010 

 

01010 

 

6010 

Wniesienie udziałów do Spółki    

prawa handlowego z o.o. GZGK –

inwestycje w gminie Chojnice 

(spłata pożyczek i kredytów) 

 

 

701.000,- 

 

701.000,- 

 

 

701.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

-  

GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 

5. 

 

010 

 

01010 

 

6010 

Wniesienie udziałów do Spółki    

prawa handlowego z o.o. GZGK –

Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej wraz z 

kanalizacją deszczową na terenie 

sołectwa Charzykowy 

„Metalowiec”  

 

150.000,- 

 

150.000,- 

 

 

- 

 

150.000,- 

A         - 

B         - 

C         -      

-  

GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 

6. 

 

010 

 

01010 

 

6010 

Wniesienie udziałów do Spółki    

prawa handlowego z o.o. GZGK –

Przebudowa przepompowni 

ścieków w m. Ogorzeliny 

 

200.000,- 

 

200.000,- 

 

 

- 

 

200.000,- 

A         - 

B         - 

C         -      

-  

GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 16



 12 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

7. 

 

010 

 

01010 

 

6010 

 

Wniesienie udziałów do Spółki    

prawa handlowego z o.o. GZGK –

Budowa wodociągu na  

ul. Wąskiej Charzykowy 

 

134.000,- 

 

134.000,- 

 

 

134.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

-  

GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 

8. 

 

010 

 

01010 

 

6010 

 

Wniesienie udziałów do Spółki    

prawa handlowego z o.o. GZGK –

Budowa sieci wodociągowej  

Lichnowy 

 

54.000,- 

 

54.000,- 

 

 

54.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

-  

GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 
RAZEM 

 

1.530.000,- 

 

1.530.000,- 

 

917.000,- 

 

613.000,- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 17



 13 

IV   DOTACJE CELOWE   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

400 

 

 

 

 

 

 

40002 

 

 

 

 

 

 

6230 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

na budowę studni 

przyzagrodowych wyschniętych 

 

30.000,- 

 

30.000,- 

 

30.000,- 

 

- 

 

 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

90001 

 

 

 

 

 

 

6230 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

na budowę oczyszczalni przydom. 

 

100.000,- 

 

100.000,- 

 

100.000,- 

 

- 

 

 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

 

 

6230 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

na likwidację pokryć dachowych 

z eternitu 

 

146.000,- 

 

146.000,- 

 

146.000,- 

 

- 

 

 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

90005 

 

 

 

 

 

 

6230 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

z przeznaczeniem na projekt pn. 

„Wspólnie dbamy o jakość 

powietrza w Gminie Chojnice” 

 

104.049,- 

 

104.049,- 

 

17.342,- 

 

- 

 

 

 

 

A         - 

B  86.707, - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

    
RAZEM 

 

 

380.049,- 

 

380.049,- 

 

293.342,- 

 

- 

A         - 

B  86.707, - 

C         -      

 

- 

   

X 

 

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 18



 14 

 

V  DOTACJE CELOWE NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1. 

 

600 

 

60014 

 

6300 

 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań – „ Rozwój 

infrastruktury drogowej powiatu 

chojnickiego poprzez przebudowę 

drogi powiatowej nr 2658G – 

ulicy Strzeleckiej w Chojnicach 

na odcinku 937 m oraz drogi 

powiatowej nr 2628G na odcinku 

DW 235 -  Krojanty o długości 

1910 m” 

 

 

 

 

1.500.000,- 

 

 

 

1.500.000,- 

 

 

 

 

400.000,- 

 

 

 

1.100.000,- 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

 

- 

 

 

Starostwo 

Powiatowe 

 

 

2. 

 

600 

 

60014 

 

6300 

 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań –Przebudowa 

dróg powiatowych Nr 2628G i 

2623 G w m. Nowa Cerkiew 

 

 

 

150.000,- 

 

 

150.000,- 

 

 

 

150.000,- 

 

 

- 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

Starostwo 

Powiatowe 

 

 

3. 

 

600 

 

60014 

 

6300 

 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań –odbudowa drogi 

powiatowej na odcinku Lotyń - 

Nowa Cerkiew na odcinku 3,5 km 

 

 

 

100.000,- 

 

 

100.000,- 

 

 

 

100.000,- 

 

 

- 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

Starostwo 

Powiatowe 

 

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 19



 15 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

4. 

 

600 

 

60016 

 

6300 

 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań –Budowa  

ul. Człuchowskiej w Chojnicach 

 

 

250.000,- 

 

 

250.000,- 

 

 

 

50.000,- 

 

 

200.000,- 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

Miasto 

Chojnice 

 
RAZEM 

 

2.000.000,- 

 

2.000.000,- 

 

700.000,- 

 

1.300.000,- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

X 

 

 

 

 

 

 

VI  DOTACJE CELOWE NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1. 

 

700 

 

70005 

 

6629 

 

Dotacja celowa udzielona 

Powiatowi Chojnickiemu przez 

Gminę Chojnice na realizację 

zadania pn.” Poprawa 

efektywności energetycznej oraz 

rozwój OZE w Chojnicko-

Człuchowskim MOF – 

termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej 

 

 

 

 

1.968,- 

 

 

 

1.968,- 

 

 

 

 

1.968,- 

 

 

 

- 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

 

- 

 

 

Starostwo 

Powiatowe 

 

 
RAZEM 

 

1.968,- 

 

1.968,- 

 

1.968,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

X 

 

 

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 20



 16 

 

 

VII DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE KOSZTÓW INWESTYCJI 

INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1. 

 

921 

 

92109 

 

6220 

 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie kosztów realizacji 

inwestycji dla GOK z 

przeznaczeniem na zadania 

remontowe i zakupy inwestycyjne 

 

 

518.020,- 

 

518.020,- 

 

18.020,- 

 

500.000,- 

 

A         -    

B         - 

C         - 

 

 

- 

 

GOK 

Chojnice 

 

2. 

 

921 

 

92178 

 

6220 

 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie kosztów realizacji 

inwestycji dla GOK z 

przeznaczeniem na usuwanie 

skutków klęski żywiołowej 

 

 

36.000,- 

 

36.000,- 

 

36.000,- 

 

- 

 

A         -    

B         - 

C         - 

 

 

- 

 

GOK 

Chojnice 

 
RAZEM 

 

 

554.020,- 

 

554.020,- 

 

54.020,- 

 

500.000,- 

A         - 

B         - 

C         - 

 

- 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 21



 17 

 

 

 

VIII  DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJIINWESTYCJI 

I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1. 

 

754 

 

75478 

 

6230 

 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych – zakup 

samochodu dla 

 OSP Nowa Cerkiew 

 

 

110.000,- 

 

110.000,- 

 

50.000,- 

 

- 

 

A         -    

B         - 

C  60.000,- 

 

 

- 

 

- 

 

2. 

 

754 

 

75478 

 

6230 

 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych – zakup 

samochodu dla OSP Charzykowy 

 

 

140.000,- 

 

140.000,- 

 

60.000,- 

 

- 

 

A         -    

B  60.000,- 

C  20.000,- 

 

 

- 

 

- 

 
RAZEM 

 

 

250.000,- 

 

250.000,- 

 

110.000,- 

 

- 

A         - 

B  60.000,- 

C  80.000,- 

 

- 

 

X 

   

OGÓŁEM 

 

 

 

  I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII 

 

 

22.242.159,- 

 

21.020.072,- 

 

8.961.097,- 

 

8.036.240,- 

A   716.367,- 

B   493.707, - 

C   478.500,- 

               

2.334.161,- 
   

X 

 

A - Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody. MEN, UKFiS) 

B - Środki i dotacje otrzymane z innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C - Inne źródła 

 

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 22



Uzasadnienie

Zmiany powyższe wprowadza się do budżetu na 2017 rok.

Dokonano przeniesienia planu wydatków budżetowych między paragrafami w ramach rozdziałów

i działów zgodnie z klasyfikacją budżetową.

Id: E9BCBFD4-B9A2-4B92-B404-7255EC60CBB2. Podpisany Strona 1




